
UCHWAŁA Nr 338 / 6648 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 23 listopada 2021 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2021 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm./ art. 222 

ust. 2 i 4, art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

/Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm./ oraz na podstawie Uchwały XXXI/517/21 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2021 r. o kwotę 1.279.448,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60004 – Lokalny transport 

zbiorowy w § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii o kwotę 50.000,-zł, 

2) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 1.229.448,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 422.500,-zł, z tego: 

aa)  w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 302.500,-zł, 

ab) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,-zł, 

ac) w § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii o kwotę 100.000,-zł, 

b) w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

137.000,-zł, w tym: 

ba) w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10.000,-zł, 

bb) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 45.000,-zł, 

bc) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 75.000,-zł,  

bd) w § 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 7.000,-zł, 

c) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 669.948,-zł, w tym: 

ca) w § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000,-zł, 

cb) w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 60.000,-zł, 

cc) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 85.944,-zł, 

cd) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 100.389,-zł, 

ce) w § 4380 – Zakup usług obejmujących tłumaczenia o kwotę 17.500,-zł, 

cf) w § 4390 – Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i     

opinii o kwotę 386.388,-zł, 

cg) w § 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę 2.000,-zł, 



ch) w § 4420 – Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 13.000,-zł, 

ci) w § 4540 – Składki do organizacji międzynarodowych o kwotę 727,-zł, 

cj) w § 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego o kwotę 

2.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2021 r.  

o kwotę 1.279.448,-zł, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 

50.000,-zł,  

2) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy 

marszałkowskie o kwotę 1.229.448,-zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 968.148,-zł, 

b) w § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.000,-zł, 

c) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 258.300,-zł. 

 

§ 2 

 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 

2021 r. w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy/ rezerwa celowa na zwiększenie wydatków na 

wynagrodzenia, składki od nich naliczane, odprawy, nagrody i inne świadczenia 

przysługujące na podstawie odrębnych przepisów osobom zatrudnionym 

w jednostkach budżetowych / o kwotę 1.702.210,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2021 r. 

o kwotę 1.702.210,-zł, w tym: 

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała 

działalność o kwotę 75.000,-zł, z tego: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 62.000,-zł, 

b) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 11.160,-zł, 

c) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 1.840,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 968.220,-zł, w tym: 

a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzki o kwotę 943.720,-zł, 

z tego:  

aa) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 818.563,-zł, 

ab) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 109.848,-zł, 

ac) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 15.309,-zł, 

b) w rozdziale 60095 – Pozostała działalność o kwotę 24.500,-zł, w tym: 

ba) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 17.800,-zł, 

bb) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 6.200,-zł, 

bc) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 500,-zł, 



3) w dziale 630 – Turystyka w rozdziale 63095 – Pozostała działalność o kwotę 

13.200,-zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 10.000,-zł, 

b) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 2.900,-zł, 

c) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 300,-zł, 

4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 593.852,-zł, z tego: 

a) w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 125.000,-zł, w tym: 

aa) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 98.000,-zł, 

ab) w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 24.240,-zł, 

ac) w § 4120 – Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

o kwotę 2.760,-zł, 

b) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie w § 4010 – Wynagrodzenia 

osobowe pracowników o kwotę 468.852,-zł, 

5) w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85410 - Internaty 

i bursy szkolne o kwotę 51.938,-zł, w tym: 

a) w § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 47.933,-zł, 

b)  w § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 4.005,-zł. 

 

                                           § 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 


